
UCHWAŁA NR     65     / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia inwestycji  
 
 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106. 
poz. 675) w związku oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, 
poz. 1228, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 28, poz. 143) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie udziela pełnomocnictwa Dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Suliszewie Pani Annie Kozak  
do wykonania wszystkich czynności związanych z realizacją inwestycji polegającej 
na wykonaniu prac budowlanych w sali gimnastycznej na parterze budynku ośrodka, 
a w szczególności do zlecenia sporządzenia dokumentacji budowlanej, uzyskania 
decyzji o pozwoleniu na budowę, składania oświadczeń woli w ww. sprawie w imieniu 
powiatu choszczeńskiego. 
 
 § 2. Powyższe pełnomocnictwo jest niezbędne z uwagi na przeprowadzenie 
inwestycji na nieruchomości przekazanej w trwały zarząd decyzją nr 69/88 z dnia  
17 listopada 1988 r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Stanisław Gacek   

 
3. Małgorzata Buchajczyk 

 
4. Wioletta Kaszak  

 
 

 


